Pròrroga:  Per dos anys de durada 65.153,85 € 

Modificacions: 
En els termes de la clàusula 2.3 del present 
plec (15%) 

9.773,08 € 

Valor estimat 140.080,78 € 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat biennal de 
SEIXANTA-SET MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS (67.760,00€), IVA inclòs (4%), 
desglossat, per dos anys de durada, d’acord amb el següent detall: 

Pressupost IVA 
exclòs 

4% IVA Pressupost IVA 
Inclòs 

65.153,85 € 2.606,15€ 67.760,00€ 

L’IVA que correspon aplicar és el 4 % d’acord amb allò establert a l’article 91.dos.1.2n de